dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

010415/01

010415/02

030415/01

060415/01

070415/01

100415/01

080415/01

I0p. NMUo
3aKJlouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLL,eHKM

MM CtpenbuoBa
AHacTacus
AHaTO/NIbEBHA

MM Crpesnbuosa
AHacTacusa
AHaTOJIb€BHA

MM CtpenbuoBa
AHacTacus
AHaTO/NIbEBHA

MM CtpenbuoBsa
AHacTacusa
AHaTOJIbeBHA

M Crtpensuosa
AHacTacus
AHaTO/IbEBHA

MM Ctpenbuosa
AHacTacusa
AHaTOJIb€BHA

MM CtpenbuoBa
AHacTacus
AHaTO/IbEBHA

CBepeHun

CTtpenbuoBa AHacTacus AHaTO/IbeBHa

000782

28.08.2007

haTa
cocCcTaBJieHuMs
oT4yeTa

01.04.2015

01.04.2015

03.04.2015

06.04.2015

07.04.2015

10.04.2015

08.04.2015

OOBLEeKT OLeHKHm,
HanpasJsieHue
KBaNM(PUKaLUOHHOIO
aTrecTaTa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

MomelieHne

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHaA,
NNKBNOAUNOHHAA

PbiHO4YHa4,
NNKBUOALNOHHAA

PblHOYHaA,
NNKBMOALUNOHHAA

PbiHO4YHa4,
NINKBUOALNOHHAA

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHas

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA



090415/01

090415/02

150415/01

150415/02

170415/01

200415/01

200415/02

200415/03

220415/01

220415/02

230415/01

240415/01

MM Crpenbuosa
AHacTacusa
AHaTONbEBHa

M Ctpensuosa
AHacTacus
AHaTOJIbeBHa

WM Crpenbuosa
AHacTacusa
AHaTONbEBHa

M Ctpenbuosa
AHacTacus
AHaTO/NIbEBHA

WM Crpenbuosa
AHacTacunsa
AHaTOJIb€BHA

NN CtpenbuoBa
AHacTacus
AHaTO/NIbEBHA

WM Crpenbuosa
AHacTacusa
AHaTOJIb€BHa

N CtpenbuoBa
AHacTacus
AHaTO/IbEBHA

WM Crpenbuosa
AHacTacusa
AHaTOJIb€BHA

MM CtpenbuoBa
AHacTacus
AHaTO/IbEBHA

WM Crpesnbuosa
AHacTacusa
AHaTOJIb€BHA

NN CtpenbuoBa
AHacTacus
AHaTO/IbEBHA

09.04.2015

09.04.2015

15.04.2015

15.04.2015

17.04.2015

20.04.2015

20.04.2015

20.04.2015

22.04.2015

22.04.2015

23.04.2015

24.04.2015

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA

PbIHO4YHa4,
NNKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA

PbIHO4YHa4,
NNKBUOALUNOHHAA

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA,
NINKBUOaUMOHHas

PbiHO4YHaS,
NINKBNOALMOHHAsA

PblHOYHaA,
JINKBUOaUMNOHHas

PbiHO4YHa4,
NINKBNOALMOHHAsA

PblHOYHaA,
JINKBUOAUMOHHas

PbiHO4YHa4,
NINKBUOALNOHHAA

PblHOYHaA,
NNKBMOALUNOHHAA



280415/01

280415/02

280415/03

290415/01

290415/02

290415/03

300415/02

070515/01

120515/01

130515/01

190515/01

190515/02

MM Crpenbuosa
AHacTacusa
AHaTONbEBHa

M Ctpensuosa
AHacTacus
AHaTOJIbeBHa

WM Crpenbuosa
AHacTacusa
AHaTONbEBHa

M Ctpenbuosa
AHacTacus
AHaTO/NIbEBHA

WM Crpenbuosa
AHacTacunsa
AHaTOJIb€BHA

NN CtpenbuoBa
AHacTacus
AHaTO/NIbEBHA

WM Crpenbuosa
AHacTacusa
AHaTOJIb€BHa

N CtpenbuoBa
AHacTacus
AHaTO/IbEBHA

WM Crpenbuosa
AHacTacusa
AHaTOJIb€BHA

MM CtpenbuoBa
AHacTacus
AHaTO/IbEBHA

WM Crpesnbuosa
AHacTacusa
AHaTOJIb€BHA

NN CtpenbuoBa
AHacTacus
AHaTO/IbEBHA

28.04.2015

28.04.2015

28.04.2015

29.04.2015

29.04.2015

29.04.2015

30.04.2015

07.05.2015

12.05.2015

13.05.2015

19.05.2015

19.05.2015

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

JomoBnageHune

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA

PbIHO4YHa4,
NNKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA

PbIHO4YHa4,
NNKBUOALUNOHHAA

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA,
NINKBUOaUMOHHas

PbiHO4YHaS,
NINKBNOALMOHHAsA

PblHOYHaA,
JINKBUOaUMNOHHas

PbiHO4YHa4,
NINKBNOALMOHHAsA

PblHOYHaA,
JINKBUOAUMOHHas

PbiHO4YHa4,
NINKBUOALNOHHAA

PblHOYHaA,
NNKBMOALUNOHHAA



210515/01

210515/02

220515/01

250515/01

250515/02

280515/01

010615/01

010615/02

010615/03

020615/01

040615/01

040615/02

MM Crpenbuosa
AHacTacusa
AHaTONbEBHa

M Ctpensuosa
AHacTacus
AHaTOJIbeBHa

WM Crpenbuosa
AHacTacusa
AHaTONbEBHa

M Ctpenbuosa
AHacTacus
AHaTO/NIbEBHA

WM Crpenbuosa
AHacTacunsa
AHaTOJIb€BHA

NN CtpenbuoBa
AHacTacus
AHaTO/NIbEBHA

WM Crpenbuosa
AHacTacusa
AHaTOJIb€BHa

N CtpenbuoBa
AHacTacus
AHaTO/IbEBHA

WM Crpenbuosa
AHacTacusa
AHaTOJIb€BHA

MM CtpenbuoBa
AHacTacus
AHaTO/IbEBHA

WM Crpesnbuosa
AHacTacusa
AHaTOJIb€BHA

NN CtpenbuoBa
AHacTacus
AHaTO/IbEBHA

21.05.2015

21.05.2015

22.05.2015

25.05.2015

25.05.2015

27.05.2015

01.06.2015

01.06.2015

01.06.2015

02.06.2015

04.06.2015

04.06.2015

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA

PbIHO4YHa4,
NNKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA

PbIHO4YHa4,
NNKBUOALUNOHHAA

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA,
NINKBUOaUMOHHas

PbiHO4YHaS,
NINKBNOALMOHHAsA

PblHOYHaA,
JINKBUOaUMNOHHas

PbiHO4YHa4,
NINKBNOALMOHHAsA

PblHOYHaA,
JINKBUOAUMOHHas

PbiHO4YHa4,
NINKBUOALNOHHAA

PblHOYHaA,
NNKBMOALUNOHHAA



050615/01

080615/01

080615/02

080615/03

090615/01

090615/02

100615/01

100615/02

160615/01

170615/01

170615/02

170615/03

MM Crpenbuosa
AHacTacusa
AHaTONbEBHa

M Ctpensuosa
AHacTacus
AHaTOJIbeBHa

WM Crpenbuosa
AHacTacusa
AHaTONbEBHa

M Ctpenbuosa
AHacTacus
AHaTO/NIbEBHA

WM Crpenbuosa
AHacTacunsa
AHaTOJIb€BHA

NN CtpenbuoBa
AHacTacus
AHaTO/NIbEBHA

WM Crpenbuosa
AHacTacusa
AHaTOJIb€BHa

N CtpenbuoBa
AHacTacus
AHaTO/IbEBHA

WM Crpenbuosa
AHacTacusa
AHaTOJIb€BHA

MM CtpenbuoBa
AHacTacus
AHaTO/IbEBHA

WM Crpesnbuosa
AHacTacusa
AHaTOJIb€BHA

NN CtpenbuoBa
AHacTacus
AHaTO/IbEBHA

05.06.2015

08.06.2015

08.06.2015

08.06.2015

09.06.2015

09.06.2015

10.06.2015

10.06.2015

16.06.2015

17.06.2015

17.06.2015

17.06.2015

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA

PbIHO4YHa4,
NNKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA

PbIHO4YHa4,
NNKBUOALUNOHHAA

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA,
NINKBUOaUMOHHas

PbiHO4YHaS,
NINKBNOALMOHHAsA

PblHOYHaA,
JINKBUOaUMNOHHas

PbiHO4YHa4,
NINKBNOALMOHHAsA

PblHOYHaA,
JINKBUOAUMOHHas

PbiHO4YHa4,
NINKBUOALNOHHAA

PblHOYHaA,
NNKBMOALUNOHHAA



180615/01

180615/02

190615/01

190615/02

190615/03

220615/01

220615/02

220615/03

230615/01

250615/01

MM Crpenbuosa
AHacTacusa
AHaTONbEBHa

M Ctpensuosa
AHacTacus
AHaTOJIbeBHa

WM Crpenbuosa
AHacTacusa
AHaTONbEBHa

M Ctpenbuosa
AHacTacus
AHaTO/NIbEBHA

WM Crpenbuosa
AHacTacunsa
AHaTOJIb€BHA

NN CtpenbuoBa
AHacTacus
AHaTO/NIbEBHA

WM Crpenbuosa
AHacTacusa
AHaTOJIb€BHa

N CtpenbuoBa
AHacTacus
AHaTO/IbEBHA

WM Crpenbuosa
AHacTacusa
AHaTOJIb€BHA

MM CtpenbuoBa
AHacTacus
AHaTO/IbEBHA

18.06.2015

18.06.2015

19.06.2015

19.06.2015

19.06.2015

22.06.2015

22.06.2015

22.06.2015

23.06.2015

25.06.2015

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

JomoBnaaeHne

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA

PbIHO4YHa4,
NNKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA

PbIHO4YHa4,
NNKBUOALUNOHHAA

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA,
NINKBUOaUMOHHas

PbiHO4YHaS,
NINKBNOALMOHHAsA

PblHOYHaA,
JINKBUOaUMNOHHas

PbiHO4YHa4,
NINKBNOALMOHHAsA

PblHOYHaA,
JINKBUOAUMOHHas



