

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2015 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Стрельцова Анастасия Анатольевна		
Номер в реестре членов РОО		000782		
Дата включения в реестр членов РОО		28.08.2007		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
010415/01	ИП Стрельцова Анастасия Анатольевна	01.04.2015	Квартира	Рыночная, ликвидационная
010415/02	ИП Стрельцова Анастасия Анатольевна	01.04.2015	Квартира	Рыночная, ликвидационная
030415/01	ИП Стрельцова Анастасия Анатольевна	03.04.2015	Квартира	Рыночная, ликвидационная
060415/01	ИП Стрельцова Анастасия Анатольевна	06.04.2015	Квартира	Рыночная, ликвидационная
070415/01	ИП Стрельцова Анастасия Анатольевна	07.04.2015	Квартира	Рыночная, ликвидационная
100415/01	ИП Стрельцова Анастасия Анатольевна	10.04.2015	Помещение	Рыночная
080415/01	ИП Стрельцова Анастасия Анатольевна	08.04.2015	Квартира	Рыночная, ликвидационная

090415/01	ИП Стрельцова Анастасия Анатольевна	09.04.2015	Квартира	Рыночная, ликвидационная
090415/02	ИП Стрельцова Анастасия Анатольевна	09.04.2015	Квартира	Рыночная, ликвидационная
150415/01	ИП Стрельцова Анастасия Анатольевна	15.04.2015	Квартира	Рыночная, ликвидационная
150415/02	ИП Стрельцова Анастасия Анатольевна	15.04.2015	Квартира	Рыночная, ликвидационная
170415/01	ИП Стрельцова Анастасия Анатольевна	17.04.2015	Квартира	Рыночная, ликвидационная
200415/01	ИП Стрельцова Анастасия Анатольевна	20.04.2015	Квартира	Рыночная, ликвидационная
200415/02	ИП Стрельцова Анастасия Анатольевна	20.04.2015	Квартира	Рыночная, ликвидационная
200415/03	ИП Стрельцова Анастасия Анатольевна	20.04.2015	Квартира	Рыночная, ликвидационная
220415/01	ИП Стрельцова Анастасия Анатольевна	22.04.2015	Квартира	Рыночная, ликвидационная
220415/02	ИП Стрельцова Анастасия Анатольевна	22.04.2015	Квартира	Рыночная, ликвидационная
230415/01	ИП Стрельцова Анастасия Анатольевна	23.04.2015	Квартира	Рыночная, ликвидационная
240415/01	ИП Стрельцова Анастасия Анатольевна	24.04.2015	Квартира	Рыночная, ликвидационная

280415/01	ИП Стрельцова Анастасия Анатольевна	28.04.2015	Квартира	Рыночная, ликвидационная
280415/02	ИП Стрельцова Анастасия Анатольевна	28.04.2015	Квартира	Рыночная, ликвидационная
280415/03	ИП Стрельцова Анастасия Анатольевна	28.04.2015	Квартира	Рыночная, ликвидационная
290415/01	ИП Стрельцова Анастасия Анатольевна	29.04.2015	Квартира	Рыночная, ликвидационная
290415/02	ИП Стрельцова Анастасия Анатольевна	29.04.2015	Квартира	Рыночная, ликвидационная
290415/03	ИП Стрельцова Анастасия Анатольевна	29.04.2015	Квартира	Рыночная, ликвидационная
300415/02	ИП Стрельцова Анастасия Анатольевна	30.04.2015	Квартира	Рыночная, ликвидационная
070515/01	ИП Стрельцова Анастасия Анатольевна	07.05.2015	Домовладение	Рыночная, ликвидационная
120515/01	ИП Стрельцова Анастасия Анатольевна	12.05.2015	Квартира	Рыночная, ликвидационная
130515/01	ИП Стрельцова Анастасия Анатольевна	13.05.2015	Квартира	Рыночная, ликвидационная
190515/01	ИП Стрельцова Анастасия Анатольевна	19.05.2015	Квартира	Рыночная, ликвидационная
190515/02	ИП Стрельцова Анастасия Анатольевна	19.05.2015	Квартира	Рыночная, ликвидационная

210515/01	ИП Стрельцова Анастасия Анатольевна	21.05.2015	Квартира	Рыночная, ликвидационная
210515/02	ИП Стрельцова Анастасия Анатольевна	21.05.2015	Квартира	Рыночная, ликвидационная
220515/01	ИП Стрельцова Анастасия Анатольевна	22.05.2015	Квартира	Рыночная, ликвидационная
250515/01	ИП Стрельцова Анастасия Анатольевна	25.05.2015	Квартира	Рыночная, ликвидационная
250515/02	ИП Стрельцова Анастасия Анатольевна	25.05.2015	Квартира	Рыночная, ликвидационная
280515/01	ИП Стрельцова Анастасия Анатольевна	27.05.2015	Квартира	Рыночная, ликвидационная
010615/01	ИП Стрельцова Анастасия Анатольевна	01.06.2015	Квартира	Рыночная, ликвидационная
010615/02	ИП Стрельцова Анастасия Анатольевна	01.06.2015	Квартира	Рыночная, ликвидационная
010615/03	ИП Стрельцова Анастасия Анатольевна	01.06.2015	Квартира	Рыночная, ликвидационная
020615/01	ИП Стрельцова Анастасия Анатольевна	02.06.2015	Квартира	Рыночная, ликвидационная
040615/01	ИП Стрельцова Анастасия Анатольевна	04.06.2015	Квартира	Рыночная, ликвидационная
040615/02	ИП Стрельцова Анастасия Анатольевна	04.06.2015	Квартира	Рыночная, ликвидационная

050615/01	ИП Стрельцова Анастасия Анатольевна	05.06.2015	Квартира	Рыночная, ликвидационная
080615/01	ИП Стрельцова Анастасия Анатольевна	08.06.2015	Квартира	Рыночная, ликвидационная
080615/02	ИП Стрельцова Анастасия Анатольевна	08.06.2015	Квартира	Рыночная, ликвидационная
080615/03	ИП Стрельцова Анастасия Анатольевна	08.06.2015	Квартира	Рыночная, ликвидационная
090615/01	ИП Стрельцова Анастасия Анатольевна	09.06.2015	Квартира	Рыночная, ликвидационная
090615/02	ИП Стрельцова Анастасия Анатольевна	09.06.2015	Квартира	Рыночная, ликвидационная
100615/01	ИП Стрельцова Анастасия Анатольевна	10.06.2015	Квартира	Рыночная, ликвидационная
100615/02	ИП Стрельцова Анастасия Анатольевна	10.06.2015	Квартира	Рыночная, ликвидационная
160615/01	ИП Стрельцова Анастасия Анатольевна	16.06.2015	Квартира	Рыночная, ликвидационная
170615/01	ИП Стрельцова Анастасия Анатольевна	17.06.2015	Квартира	Рыночная, ликвидационная
170615/02	ИП Стрельцова Анастасия Анатольевна	17.06.2015	Квартира	Рыночная, ликвидационная
170615/03	ИП Стрельцова Анастасия Анатольевна	17.06.2015	Квартира	Рыночная, ликвидационная

180615/01	ИП Стрельцова Анастасия Анатольевна	18.06.2015	Квартира	Рыночная, ликвидационная
180615/02	ИП Стрельцова Анастасия Анатольевна	18.06.2015	Квартира	Рыночная, ликвидационная
190615/01	ИП Стрельцова Анастасия Анатольевна	19.06.2015	Квартира	Рыночная, ликвидационная
190615/02	ИП Стрельцова Анастасия Анатольевна	19.06.2015	Квартира	Рыночная, ликвидационная
190615/03	ИП Стрельцова Анастасия Анатольевна	19.06.2015	Домовладение	Рыночная, ликвидационная
220615/01	ИП Стрельцова Анастасия Анатольевна	22.06.2015	Квартира	Рыночная, ликвидационная
220615/02	ИП Стрельцова Анастасия Анатольевна	22.06.2015	Квартира	Рыночная, ликвидационная
220615/03	ИП Стрельцова Анастасия Анатольевна	22.06.2015	Квартира	Рыночная, ликвидационная
230615/01	ИП Стрельцова Анастасия Анатольевна	23.06.2015	Квартира	Рыночная, ликвидационная
250615/01	ИП Стрельцова Анастасия Анатольевна	25.06.2015	Квартира	Рыночная, ликвидационная